deficiat, nullæ sint partitiones: *tr. 9. q. 54. n. 14. p. 301.*, & multa in *tr. 2. l. 3. c. 9. tot. à p. 322.*

Judex sæcularis Ecclesiasticos ad inventarium citare potest: *tr. 1. l. 1. c. 6. n. 12. p. 98.*; siquidem sæcularis citare valet Clericum, non simpliciter, sed solum ut compareat si suâ interesse putaverit, tunc enim potius in citatoria, seu cercioratoria, quàm arctatoria dicitur citatio: *ibi n. 15. p. 99.*; sicut etiam citari potest clericus à judice sæculari citatione enunciativâ: *tr. 1. l. 4. c. 14. n. 47. p. 675.*; in hoc siquidem casu non tanquàm reus, sed tanquàm actor venit: *ibid. n. 48. p. 675.*

Creditores ad concursum formandum sunt citandi: *tr. 1. l. 4. c. 12. n. 41. p. 636.*

Reus criminis etiam citatur ad sententiam declaratoriam: *tr. 1. l. 4. c. 13. n. 7. 8. p. 655.*

Nunquid minores, masculi 14., fœminæ 12. annorum, sint citandi, & insimul eorum tutores, curatores, vel eorum pater legitimus administrator? Affirmativum adjicimus calculum: *tr. 2. l. 3. c. 9. n. 25. 26. 27. p. 324.*

Citandus non est pupillus, sed ejus tutor ad judicia: *tr. 3. l. 5. c. 6. n. 15. 16. p. 219.* & *c. 7. n. 51. 53. p. 293.*; ast minor, sive adultus, de jure communi est solus citandus, & curatoris citatione non est opus: *dict. c. 7. n. 49. 50. p. 293.*; verùm de jure nostro adultus, & insimul curator citandus est: *dict. l. 5. c. 8. n. 95. p. 310.*

Citari an sufficiat unus tutor, aut curator, vel omnes sint citandi, quando plures pupillus habet? Si tutela est indivisa, omnes sunt citandi: *tr. 3. l. 6. c. 21. ex n. 10. ad 13. p. 46.*: si divisa est, sufficit illum citare, cui juxta divisionem negotium spectat: *ibi n. 14. p. 46.*

Ut pars videat jurare testes in recusatione citanda est: *tr. 6. l. 6. c. 18. n. fin. p. 386.*

Hæres citatus petere potest, ut citen-

tur cæteri, & respondere antea non cogitur: *tr. 1. l. 2. c. 12. n. 72. p. 267.*; quod fallit in hærede convento actione personali respectu suæ portionis: *ibi n. 73. p. 267.*

Tutores, & curatores an, & quando citari debeant, aliosvè citare valeant? *tr. 5. c. 8. t. à p. 36.* Et quando soli citari debeant, vel simul pupillus, seu adultus sint citandi? *tr. 5. c. 9. t. à p. 32.*

Quicumque ad rationes præstandas vocatur, prius citandus est, aliàs nulliter proceditur: *tr. 4. l. 1. c. 7. n. 3. p. 65.*; aliquando tamen adversus absentem, & non citatum ad rationes proceditur: *ibid. n. 4.*; & si præsentem administrationis libro dispungantur, sic mandantur executioni: *ibi n. 5.*; quia ex administrationis libro introitus, & exitus constat, nullaquè alia defensio allegari potest: *n. 5. 6. p. 65.* Postquàm verò est condemnatus ad rationes reddendas, iterùm citandus est, ut intra viginti quatuor horas, vel infra tres dies rationes reddat: *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 50. p. 80.*; & si non obtemperet, carceri mancipatur, esto sit Clericus: *n. 51.*; & si non invenitur, ob contumaciam ad rebelliam rationes fieri debent: *ibid. n. 52. p. 80.*